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v ýinhdi okamžité propuštění ti ( uicovi ze on tu v urve mne

Hliinil]
' Z'in'tí bvl ktepv pracovní ve své straněsou fot i oiMani iiíteriniwmycli holinku Pfpiitiice

má kc vrátili jcítč před iol"dncni n vťstvá'b malého lidu pro vzbu
ilunuem vxilncliii" V íďzntreli $oil

vakcii těciitu : knih za $120na závody a oznámit i výsled zení pochopení pro státoprávní
jednání Jcsf rieliepecf lnuh'-- l

projmi m éeský a národně radikál- -

ly a Suty ticho druhu pro muf
ženy n děli lééiva rvhf tuk tub'

ko mýdlo sádlo atd Xbnýl toto

mzdéluje se různý ni okresům —

l"iva a rybí tuk dodávají se Víi

jeiiskím n civilním nctiincnicíni

v višech éástfcli republiky lliiť
ský Červený kříž projevil přání

aby ji ho dar byl věnován výhrad-

ně podpoře nemocných ii raněných

vojáku a válečných sirotku: brit-

ská vláda si přeje aby jejího du-

ní bylo užito pro potřebu civilní-

ho obyvatelstvu a veřejných

Suroviny pro českoslovemký

průmysl na osobní úvěr — Nur

Listy z lit března píší: V Praze

mešká již několik mésíďi nás kra-

jan p J S Levhart iimcrú-k-

Slovák o jehož příjezdu jsim již

před éasctn ne zmínili Pnn Lc(ř-lia- rt

jest záslnpcetn americké ex-lort-

a importní firmy Chas W

linek disponující kapitálem 100

millionft dollarů Dotyčná firnin
hodlá poskylnouti cefikoslovenské-mi- i

průmyslu úvěr na suroviny za

výhndiiýcli podmínek o jedná W

jí rovněž o vývoz našeho zboží do

Ameriky hlavně dříví moířnoNi-t- u

hraček skla atd K zahájení
vyjednání přijede v těchto dnech
do Prahy se zástupcem Otiaranty
Trust Compnny Murpliym té

nerální pokladník firmy linek &

Co 'Wilkíuson načež budou ko-

nány porady vn Svazu čsl prů-

myslníků Kínna Puck jest

poskytnout! našemu prů-

myslu rtvěr a příznivě podmínky
na základě akci a přednášek ge-

nerálního tnjeniiiíka Kvazu česko-slovenský-

průmyslníků dra
Ilodače konatiýidi v Americe

záleitost nepříznivř vyřízena h ní politiku
Českosloveni-k- vyslance ve Va-tika-

dr Krofta odevzdal dne
iropiiktioii na Aachtách opétiiř
bouře

8KITINA c
"BpiIiii toň iniiilrovmiKovýi-li- " Anutnl Pronee
"Olilěhnnl VuHif" PrniicÍH(ii Hnrcev

"P livělio iimžo" Vilím HmhK

"Hintorky z blňzíiire a ro íívota" Jan Rovina
" Pavouk" n jiní jioviilky Kanl KvuM

"Kovfif Smetne" Cluirlen ilo (Vter
r v)hi iizi„ut: v fíi'i

$020
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$020
$02(1

$02(1

Kde jsou drobné --~ Xnstiil o 22 března papeži své pověřující
¥ fit t 1 1 1

fiei veiiuy iiedosiateK uroiinycii
min í Inké to pusohilo obliji' v

$010
obchodním Mvku inono si udé

hlt předitliVU Cil to jsou Zlí II''

listiny I5yl přijat s obvyklými

pneliimi Vp svém (iroslovu zdů-

raznil že přímý styk Českosloven-

ské republiky h Vatikánem iisnad

ní řeMiií Kpoleěcuskýcli otá:bk

Pupež ve své odpovědi vyslovil

potěšení nad zahájením vzájem

4
iiiijiiiine pot ic f ii pliklait nu

!ih! litw'orv ilvii ťitukv uícIi

prvý srn'liHii liyl riiiiiíiii irťinni-

I Ml' fllilllf poloilílll li'k('lil'!lil

iiňtruj'' jmi! fíil útiiii 'rý ř!n

h'iM'lial iHViiiJtuy iiicliitcl v unci
z fiit 2'! hhnn lindiv i!h dvo-

ra A lutr liiínVka v Huiiiilii'kii
'ťíitiíit kteří1 cxilil'ivnl 'ří
čcmiž byly 'tícpy (ilin' i(ií!(n"iiy
7Yi s!S"f í fii'íiiliii íIiííImíii

pínc dne W Iircnn denník "S!n
Vak" v Kniiiiiliťk ii vyeliíí zející

ie i V tioci iátli híj ku

botu iiinllfiiil jílky! iKliuiiík
jmhI thkfítini leva pekelný j

který lllel o í) linii rniiiií

Vyliiielilidllt il lískiM-lit- l Zflíéít

V'1'fiti'iVÍ liejiííŇlo líni fii
rnrsl h liy tindilo lýli pří vílm-elu- i

ietrireeiiij '{) lidí kteří v

jsou Zíini''liij1ní To jc in

liduinihiij filetnvá jiriec kterou
íioriONÍ Že chtějí dít elMidoldié-Wl- l

lidu clilelni A zatím iiní V nej
íricnSíti) w pepozastii vtijí nud tím

v i rii'n tlVftKCH TfírilTO 7 KNIH ' $l!il

HKPPINA O

"rarářlSv zlnin" AiincIiii KciiitIuuIi
"Amcriiké hiuiiorcaky" Pilip livrgf
"PorBík Froiiele" Frane iiíni válku r JsTu

"OI)razkv& kniha Imz iibrazkfl II K AmU-rxo- n

"7 paimUÍ Ibli iii'iotriii'(i" Ir Ion Tliiunnycr
"První " KzVlum-- -

pouliční flráze ' detailním ol

chodi'! povstávají nesnáze je

obchod přímo znemožní VmcoIum

$(120

$1120

$020

$'20
$020
$020
$0fiu

ných styků a pozval vyslance dn

tn' se suudí Že kovové peníze jsou

thesiiiirováiiy lidmi kteří ži
"Vzpomínky" 14 tuivíilck R 1 Kronbniii-- Hlllllneustálém stciiehii žh fipírové VfiKCH TFťllTO 7 KNIH ZA $JÍ'0

peníz1' pozbudou ceny 1'káznlo

' víiik že velká část peněz jest
Ml

HKťPJNA V

"Vybraně po v jílky Hnccnccíti "
"Novelltt z runke revoluce" K ('iriluiv l)il 1prosté jako zboží vyvňžVim Cef

I I M 1 M I M I 1 M '

it(itf(ift 0ti0
detvo li policie zjistila již tiěko
lik tiřípiidři kdy rňzmí onoby po

$020
$020
$020

$020
kouenly ku kovoví? mince firopuso

"Novťllii k ruské revoluce" K Čirikov Dii 2

"Vjlor prací (J Meyrlnka" Přeložil Holeček
"P01I vlajfcíiiii jirapory" Detlcv v Lilicncroii

'(ntii k peklu" Kilvanl Jlegimr
"IJožI Muka" Kurd fnpek

VHK(!H TftCHTO 7 KNIH ZA $120

své pracovny kde s ním velmi

srdeěně rozmlouval dotazoval se

na vnitřní poměry v ('eskoslovi

republice a vyslovil přání in

by vzájemné styky byly uprave-

ny "o nejlěpí' Vyslance dr Kroť-li- t

uavMÍvil puk ještě Mátnílio

tiijemníka (íiispiiriho

Britská podpůrná akco pro
Pritská vláda a

britský ('lervený kfízt vénivali 14

milionu korun pro mněné n

vojáky a na zmírnění bídy

nbyviifelst Va V Kepublíee Česko-

slovenské peníze byly předány
líze společností (Jerveiiého kříž"

V a její zwtupee v Praze

vyšetřil čeho by bylo nejvíce po

ta vatí přes hranice V posledních
dnech iioliraiiiění policií ve $0fi1 Á

Schmícdcbereii poduHlo m odha

lití obsáhlou podloudnou akcí V

nocí na II března potbdí půlící
Mé nákladní povoz tzkýmí py

POSL DR ENOLIS 0 CEDU-L0V-
É

BANCE

V brněnskýcb Líd Nv"
jirof dr En-arli- š delší

úvahu o orfíanísací a příští pů-

sobnosti ěsl cedulové banky dle

lly in miii provázející povo

KKIIP1NA V

"Hituika lcveřkii polivna" J (lotthelf $020
"í'onilíile" Najmal Voltaire $020
"Humoresky" Jaromír John $020
"Níroil a avuhoilo" Karel Havlíček Horoviiký t $020
"Příroilopimia procházky" $020
"ilrfizy ruských žalářů" Nap-nn- Jifí Kenmiii $02o
"ÍVnkft Klecjita" NaiBl Joneř Holenek $070

VŘKCH TftCHTO 7 KNIH ZA $120

zy odpovídali vyhýbavé a dali m

koiieéné na útěk Iva bylí dopa
ibni( trcll zmizel J'ří prohlídf
nákladu zjištěno }c pytkf váíící J

třebí a které okresy by potřebo-

valy nejvíce pomoci V důsledku

Nejvyšší mahomedánský
ti obsahovaly vesměs stříbrné

vládního návrhu zákona podané-h- o

minulý týden v Nár shromáž-

dění Praví že zřízení a působ-
nost ecdiilově banky bude ďojísla

závěrečným Článkem nápravy na

$020( 1 t i t

rw l)v ví' než fiO liilí lylfi zlavc
no poctivého výdrlliii 'ijíiaavíiii
jest pij lom ýf oiieii pilinový
tok na Matek íinccfiv kladen je
jia vriih oni tnin' lí

dové vSak jít Ií piífiíid dni-li- ý

ukazuj" jsou to lidé zeelu ji-

ného ríízn ktefí lojojí proti
ohéfiinioi granáty a pe-

kelnými Hf rojí

Železniční program h rcpublí-k- y

- ShritfM slironiíizdéfií dne
l'řezna Kehválilo jnve?iéní

]irm'im m léta Vi'í a ž 2') Sít- -

kladem Ct% tniiíardy hnd" česko

M!ovenká elcniěrií íť kťrá v

íííikoti-k- n z dřivodn politických
xmřřovilt k Vídní píe-lavcti-

jméren) od západu na východ
z Vrahy do línilr-d- vy íi ini

Siisdiy rikoimké u neuric
xlíé vlády iiedy k foaui aby
Mlovejiko hyío odtoiiéf no od lp'?

niklové a měděné peníze jž
téení bratří Kíeglerové % Hastian

berjfu chtěli dopravit! U-- n braní
hodnostář

SKUPINA O

"Svaté přijímáni a jiné příMhy" Ivan f'ankar

"pejiny valélcí Evropy" Karel Zbírftl

"Obřízky ze země ínkvisíee" A Winter
"VáW-n- obrázky z Kavkazu" h N Tolstoj
"feítí bannlel o fenké ludoueiiOMtb" V V Krejčí
''Z denníku herecky" Helena Heharfesteinova
"Plavecké povídky" Joneř Konrád

VftBCII TĚCHTO 7 KNIH ZA $120

ší měny Poukazuje však k tomu

$020
$020
$020
$020

$02(
$006

ee a tam prodat! 'Anlfoni odpírá že osnova rozhoduje pouze o zása
p dosud každé vyuvětb-n- í o při dě že iriá býtí banka společností
vodu mincí má ho vsak za fo faI í akciovou za třetinové účastí státu

a obsahuje jen soustavu výdejemají ípolcéníky v Chomutově a

Mostě po nichž se pátrá bankovek aniž však rozhoduje o

ziaio ve veiKotttaiKíifové po

Objednávky i pfiloianýn obnonem lakar adramijt ot:

POKROK PUBLISHING CO
1417-14- 80 13TH tTKEXT OMAHA NEB (Union Depot Poital Sta )

kladné V dh-v- p vykonána byhi

velikosti peněžní jednotky kterou
má řešit i teprve zvláštní měnový
zákon Souhlasí s navrhovanou Yi- -prohVdka v iakbuliié bývalého

"jirabéte" Ab-xandr-a Kolovrafi hradou jako naprosto osvědčenou
z lýnce ii Klatov a jeho bratra nesouhlasí však u ustanovením že
Jindřicha Kolovraía Jména těch bance má býtí poskytnuto právo poěátí'ční ktirs takové bankovky
to dvou hcíibářek jsou známa tmú vydávali př určitou hranií'

Zti nyen zenu i cen Moravy i i

hy repofdíky jsou právé Opíéié
připojí tj Sloven d- - o Inide vyhudo
vário Vi d cídí óicíciH 574 km

'mikfadem mil K Ahy provoz

a dříve ří později musila by si
ké biiromií zejména ě která kovem nekryté za Mátni poplatek stanovití platební relace zákonem

aé í tato nebyla by trvalou 'A tohoráda ukazuje voje íperky pří iíiz daůový čímž stát nutí lianku aby
tiých "národnícb besedách" a od této meze Mupůovala diskont všeho jest patrno Že nemůžeme
jinde VbíMeneetví lécbfo pánři se směnek na němž se bankovky korunovou měnu a všechno po

řínání s ní (důchody výnosy ce

ny stále v oběhu jež by odpovídá-l-y
těm jež v míru byly kovem

kryty To by byly sfátovky for-

málněji svou povahou Vedle nich
bychom měli pružný doplněk vo-oéc- h

státovkách jež by se vydáva-
ly na směnky Ty by odpovídaly
bankovkám v mírulcovem nekry
tým Byly by ormálné státovka
'í (byly by to dluhopisy státu)
ale svou povahou by byly luinkov-kam- í

To vše jest nutno provéstí

jde ovíetii ni do těch kapen ale vydávají a tím výdej znesnadňo

jem banky na dalším vydání bandále ne kolovratskérn patwtví

týnském jsou poměry hrozně tíh

'íxkowlovejiMkýcIi dfídi moIiI hýfí
raejorndné vcd"i j" ticha v nej
křiiiíí dohé coffMioiří dosavadní
Mí-- o JtW) JoJcomofív i '0000
v&gtftift Domácí Jokowoíívky bu-

dou V o vedeném pctíHÍ favřtí
rož-- f Jlt V'om Nyuéjíí Mav
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